

# CURAPROX PerioPlus+Protect płyn do płukania jamy ustnej, 200ml



Cena: 39,99 PLN

## Opis słownikowy

Opakowanie	200ml
Producent	CURADEN AG
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

### Opis CURAPROX PerioPlus+Protect płyn do płukania jamy ustnej

Płyn do płukania jamy ustnej z **chlorheksydyną** o stężeniu 0,12% i formułą Citrox®/P. Diglukonian chlorheksydyny o stężeniu 0,12%. Perio plus protect daje wsparcie antybakteryjne w przypadku zapalenia dziąseł, choroby przyzębia lub innych chorób dziąseł.

### Składniki aktywne:

Diglukonian chlorheksydyny 0,12% dla sprawdzonej chemicznej kontroli bakterii. Formuła Citrox®/P – naturalny ekstrakt gorzkich pomarańczy połączony z aminokwasami polilizynowymi, aby zapewnić długotrwałe działanie antybakteryjne. Ksylitol nadaje przyjemnego smaku i chroni przed próchnicą, a także wzmacnia zęby. Kopolimery VP/VA (winylopirolidonu i octanu winylu) dla wysoce skutecznej warstwy ochronnej na zębach, dziąsłach i błonie śluzowej jamy ustnej. Nie zawiera alkoholu.

Citrox® pochodzi z naturalnych składników. Jest to naturalny bioflawonoid pozyskiwany z gorzkich pomarańczy (*Citrus aurantium amara*), który wykazuje silne właściwości antybakteryjne, antywirusowe i antygrzybiczne. Aby zapewnić jego długotrwałe działanie, w celu zapewnienia dobrego przylegania do zębów, dziąseł i błony śluzowej jamy ustnej, został on połączony z innym naturalnym składnikiem - aminokwasami polilizyny - tworząc formułę Citrox®/P.

Płyn ma przyjemny smak, ale nie wpływa na doznania smakowe.

### Ostrzeżenie:

Stosuj płyny do płukania jamy ustnej Perio Plus + lub inne płyny do płukania jamy ustnej zawierające CHX wyłącznie według zaleceń lekarza stomatologa. W normalnych warunkach używanie tego produktu nie jest wymagane - szczoteczki do zębów i szczoteczki międzyzębowe są wystarczające do czyszczenia zębów, dziąseł i błony śluzowej jamy ustnej. Zawsze postępuj zgodnie z instrukcjami

swojego stomatologa.

**Sposób użycia** Płukać jamę ustną. Nierozcieńczone 10 ml płynu przez 60 sekund. Rano i wieczorem, do 3 tygodni. **Składniki** AQUA, XYLITOL, POLYSORBATE 20, CHLORHEXIDINE DIGLUCONATE, AROMA, PHENOXYETHANOL, VP/VA COPOLYMER, SUCRALOSE, CETYLPYRIDINIUM CHLORIDE, CITRIC ACID, CITRUS AURANTIUM AMARA FRUIT EXTRACT, GLYCERIN, POLYEPSILON-LYSINE, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM CHLORIDE.